G H I J
7.3 3.3 1.4 4.6
CMI-TMMPP7075QL-SERIES
CMI - TMMPP 7075 QL - 1R0 M
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥
①
②

▶ 車載（カーオーディオ、カーナビ）、オーディオビジュアル
（TV、モニター、ミニコンポ、AVアンプ、 プロフェッショナル向けアンプ）
外形寸法（単位：mm）                                              ランドパターン（単位：mm）
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名：2‑in‑1金属成形パワーインダクタ ピンタイプ
サイズ（単位：mm）
材質
代表インダクタンス値 (1.0 uH)
インダクタンス許容差 (
COILMASTER SMDパワーインダクタ
±
SRF(Hz)
Min
CMI-TMMPP7075QL-1R0M 1.0 8.4(7.0) 13.00(15.00) 14.50(15.00) 39M
CMI-TMMPP7075QL-2R2M 2.2 18.0(15.0) 10.50(11.50) 10.00(10.50) 28M
CMI-TMMPP7075QL-3R3M 3.3 24.0(20.0) 9.00(10.00) 8.50(9.00) 23M
CMI-TMMPP7075QL-4R7M 4.7 36.0(30.0) 7.50(8.50) 7.00(7.50) 18M
CMI-TMMPP7075QL-5R6M 5.6 38.4(32.0) 7.30(8.30) 6.50(7.00) 17M
CMI-TMMPP7075QL-6R8M 6.8 48.0(40.0) 6.00(7.00) 6.00(6.50) 16M
CMI-TMMPP7075QL-100M 10.0 60.0(50.0) 5.20(6.20) 4.80(5.30) 12M
CMI-TMMPP7075QL-150M 15.0 90.0(75.0) 3.70(4.70) 4.00(4.50) 11M
+82)31‑904‑1444
+86)758‑278‑7031
+36)1‑899‑8543
+852)2711‑5551